
  

 

 

 

 

COMITATO REGIONALE e Federazione Provinciale 

Via Michelangelo, 4/43 

93100 CALTANISSETTA 

Mail: postmaster@arcicacciasicilia.it 

PEC: postmaster@pec.arcicacciasicilia.it 

Presidente: Leopoldo Vernagallo 

cell. 393 950.5835 

Mail: LeopoldoVernagallo@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA AGRIGENTO 

Contrada Saraceno, s.n. 

92025 RAVANUSA  (AG) 

Mail: Federazione.Prov.Agrigento@arcicacciasicilia.it 

PEC: Federazione.Prov.Agrigento@pec.arcicacciasicilia.it 

Presidente: Mario Tornambè  

cell. 333 964.3722 

Mail: MarioTornambe@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA CALTANISSETTA 

Via Michelangelo, 4/43 

93100 CALTANISSETTA 

Mail: Federazione.Prov.Caltanissetta@arcicacciasicilia.it 

PEC: Arcicaccia.Federazione.Prov.Caltanissetta@pec.it 

Presidente: Leopoldo Vernagallo 

cell. 328 905.8914 

Mail: LeopoldoVernagallo@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA CATANIA 

Via Felice Paradiso, 55 

95024 ACIREALE  (CT) 

Mail: Federazione.Prov.Catania@arcicacciasicilia.it 

PEC: NVPC@postecert.it 

Presidente: Giancarlo Raciti 

Tel: 095 895609 Cell.: 388 930.3536 

Mail: GiancarloRaciti@arcicacciasicilia.it 

Nucleo Volontari Protezione Civile 

Mail: nvpc74@yahoo.it 

 

ARCI CACCIA MESSINA 

C/da S. Maria La Scala 

98073 MISTRETTA  (ME) 

Delegato al tesseramento: Vincenzo Porracciolo 

cell. 335 818.1304 Enzo.V04 

Mail: VincenzoPorracciolo@arcicacciasicilia.it 

 

sito web: https://www.arcicacciasicilia.it 

 

 

ARCI CACCIA ENNA 

Via Letizia Trigona, 9 

94015 PIAZZA ARMERINA  (EN) 

Mail: Federazione.Prov.Enna@arcicacciasicilia.it 

PEC: Federazione.Prov.Enna@pec.arcicacciasicilia.it 

Presidente: Roberto Patrizio Rinnone  

cell. 328 971.0198 

Mail: RobertoRinnone@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA PALERMO 

Via Vittorio Emanuele, 78 

90030 ALTOFONTE  (PA) 

Mail: Federazione.Prov.Palermo@arcicacciasicilia.it 

PEC: Federazione.Prov.Palermo@pec.arcicacciasicilia.it 

Presidente: Cosimo Parrino 

cell. 331 220.3026 

Mail: MimmoParrino@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA RAGUSA 

Via Giudice Salvatore, 35 

97010 SCOGLITTI  (RG) 

Mail: Federazione.Prov.Ragusa@arcicacciasicilia.it 

PEC: Federazione.Prov.Ragusa@pec.arcicacciasicilia.it 

Presidente: Giuseppe Amarù  

cell. 333 569.4207 

Mail: GiuseppeAmaru@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA SIRACUSA 

Via A. Da Messina, 4 Palaz. 2 R5 

96016 LENTINI  (SR) 

Mail: Federazione.Prov.Siracusa@arcicacciasicilia.it 

PEC: Federazione.Prov.Siracusa@pec.arcicacciasicilia.it 

Presidente: Rosario Vacante 

cell. 338 572.9910 

Mail: SaroVacante@arcicacciasicilia.it 

 

ARCI CACCIA TRAPANI 

C/da San Michele Rifugio, 236/a 

91025 MARSALA  (TP) 

Mail:  Federazione.Prov.Trapani@arcicacciasicilia.it 

PEC: ArcicacciaTrapani@pec.it 

Presidente: Nicolò Milazzo  

cell. 328 686.3756 

Mail: NicolaMilazzo@arcicacciasicilia.it 
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